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İGÜ, TSE-ISO 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ ALMAYA 

HAK KAZANDI! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türk Standartları Enstitüsü tarafından "ISO 10002 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi" alarak kalitesini tescilledi. 18-19-20 Temmuz 2022 

tarihlerinde TSE tarafından gerçekleştirilen denetimi başarıyla tamamladı. 

Geleneksel yöntemlerle öğrencilerin beklenti ve şikâyetlerini karşılamaya çalışmak yetersiz 

oluyor. Bu nedenle öğrencilerin talep, şikâyet ve beklentilerinin etkili ve verimli bir şekilde 

çözüme ulaştırmasını ve bu değerlendirmelerin sistematik olarak yapılmasını sağlayan TS 

ISO 10002 ile sürekli iyileştirme amaçlanarak bir sistem tasarlandı. İGÜ, “Şimdi İGÜ’de Kalite 

Zamanı” diyerek öğrenci şikâyetlerini değerlendirmesi ve kısa sürede çözüme ulaştırması 

sonucunda kalitesini tescilledi. 

 

TSE BU BELGEYLE ÖĞRENCİLERİN MEMNUNİYETİNİ ONAYLADI 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrenci Dekanlığı tarafından yürütülen Öğrenci Memnuniyeti ve 

Şikâyet Yönetim Sistemi ile öğrencilerin istek, beklenti ve şikâyetlerini daha etkin ve verimli 

olarak yönetip, öğrencilere sunulan hizmet ve faaliyetlerde memnuniyet düzeyinin artırılması 

amaçlanıyor. Hem çalışanlarına verdiği eğitimler ve düzenlediği çalıştaylarla hem de 

öğrencilerden gelen şikâyet ve önerileri iki farklı program üzerinden değerlendirerek çözüme 

kavuşturmasıyla başarı sağlayan İGÜ, tüm standartları karşılayarak Türk Standartları 

Enstitüsü tarafından onaylı belgeyi almaya hak kazandı. 

DİŞ İLTİHABI KURUTULMAZSA ÖLÜME NEDEN OLABİLİR! 

Diş ağrısı yaşayan kişilerin; gündelik işleri yapamaması, uykusuz geceler yaşaması hayat 

kalitesini düşürerek olumsuz yönde etkiliyor. Ağrıyan dişte oluşan iltihaplanma ile çoğu 

zaman kişinin antibiyotik kullanması gerekir. İltihaplanmanın tedavi edilmediğinde kronikleşip 

farklı sağlık sorunlarına sebep olabileceğini belirten Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, iltihabın 

kurutulması gerektiğine dikkat çekti. 

İltihap, vücut savunma sisteminin yabancı maddelere, travmaya, zararlı kimyasallara, bakteri, 

virüs gibi mikroorganizmalara karşı gösterdiği bir yanıt. İltihap oluşumu enfeksiyon 

hastalıklarının kontrolü ve yaraların iyileşmesinde önemli rol oynuyor. İltihaplar, akut ve 

kronik olmak üzere iki farklı şekilde ortaya çıkıyor. Akut iltihaplar birkaç saat ya da birkaç gün 

içinde hızla gelişirken, kronik iltihaplarda ise bu süre haftalar alarak yavaş gelişiyor. Akut 

iltihaplar tedavi edilmezse zamanla kronikleşiyor. 

 

İLTİHABİ DURUMLARA MÜDAHALE EDİLMESİ ŞART! 

 

İltihabi durumlara müdahale edilmediği takdirde çene kemiğini delerek yumuşak dokuya 

yayılıyor. Bu durum, ağız içinde ve dışında şişlik meydana getiriyor. Bunun sonucunda, akut 

iltihabın 5 belirtisi olan ısı, kızarıklık, şişlik, ağrı ve hastanın çiğneme fonksiyonunda kayıp 

meydana geldiğini belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, 
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“Tedavi edilmediğinde ya da yeterli etkili bir tedavi uygulanmadığında akut iltihaplar 

kronikleşir ve haftalarca iyileşmeden kendilerine buldukları yoldan bir kanal vasıtasıyla ağız 

içine ya da ağız dışına akarlar. Buna bağlı olarak ağrı da azalır. Fakat bazen aktifleşip 

reaksiyon oluşabilir. Kana karışıp “septisemi” dediğimiz ciddi bir kan dolaşımı enfeksiyonuna 

da yol açabilir.” diyerek, iltihabın bazen kana karışarak doku ve organlara da zarar 

verebileceğini vurguladı. Beyin, kalp, kalp kapakçığı gibi hayati önem taşıyan organlara 

yayılarak ölüme neden olabileceğini ifade eden Ezirganlı, iltihabın kurutulmasının son derece 

önem taşıdığına dikkat çekti. 

 

BU BELİRTİLER VARSA ANTİBİYOTİK KULLANILMALI 

 

Bilinçsiz tüketilen antibiyotikler nedeniyle toplumda antibiyotik direnci gelişmiş durumda. Bu 

nedenle de reçetesiz satışı yapılmıyor. Halk arasında iltihaplı dişlerin çekilemeyeceğine dair 

yaygın bir kanı bulunuyor. Bunun tam olarak doğru olmadığını ifade eden Prof. Dr. Şeref 

Ezirganlı, “Akut iltihap söz konusu ise ve akut iltihabın 5 ana belirtisi olan lokal kızarıklık, ısı 

artışı, şişlik, ağrı ve fonksiyon kaybı varsa, diş çekimi öncesi hastaya mutlaka antibiyotik 

kullandırılmalıdır. Fakat diş iltihabı kronikse çekim yapılabilir. Fakat hastada immün sistemi 

baskılayan ikinci bir enfeksiyon varsa grip gibi ya da çürüğe bağlı ateş, kırıklık vs. varsa 

hasta iyileştikten sonra dişin çekilmesi daha doğru olur.” şeklinde konuştu. 

 

YENİ TREND: YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ 

Bebeğini yeni kucağına almış ebeveynler, özellikle hastaneden çıktıktan sonra bebeğin 

bakımı konusunda endişe yaşıyorlar. Kulaktan dolma bilgilerle bebeğine zarar vermeden 

bakmak isteyen anne ve babalar doğumdan sonra evde yenidoğan bakım hizmeti alıyor. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Hemşirelik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahar Nur Kanbur, 

yenidoğan bebeğin bakımının nasıl olması gerektiği ve yenidoğan hemşireliği hakkında bilgi 

verdi. 

Yenidoğan bakımı hem ebeveynler için hem de bebek için oldukça sancılı bir süreç. Doğum 

sonrası hastaneden çıkıp, anne ve babaların bebekle baş başa kalması ile başlayan süreçte 

yenidoğan hemşireleri bebeğin ve annenin ilk 28 günlük süreçte tüm ihtiyaçlarının nasıl 

karşılanması gerektiği ile ilgili destek sağlıyor. 

 

DOĞUMDAN SONRAKİ İLK 28 GÜN ÇOK ÖNEMLİ! 

 

Doğumdan sonraki ilk bir aylık dönem, anne ile bebek arasındaki iletişimin kurulduğu en 

önemli dönemdir. Bu dönemde hem annenin bedensel ve duygusal durumunda hem de ev 

ortamı ve sosyal hayatta değişikliklerin en yoğun yaşandığı dönem oluyor. Kadınların 

özellikle bu dönemde çevresindekilerin desteğine ihtiyaç duyduğunu belirten İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ), Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahar Nur 

Kanbur: 
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“2018’de yapılan çalışmada annelerin doğum sonrası dönemde bebek bakımı ve beslenmesi 

konusunda desteğe ihtiyaç duyduğu ortaya çıktı. Ailelerin, doğum sonrası hastanede 

geçirilen sürede kapsamlı hizmet alamadıkları dönemler oluyor. Bununla birlikte taburcu 

edildikten sonra evde annenin dinlenmesi, evdeki güncel yaşantının devam etmesi, bebeğin 

aileye uyum sağlaması gibi durumlar göz önüne alındığında yenidoğan hemşireleri aileye 

destek sağlamaktadır.” dedi. 

 

Bebeğin olası sorunlarının belirlenmesine yardım eden ve çözüm üreten yenidoğan 

hemşireleri, yenidoğan konusunda pratik tecrübeye sahip oldukları için anneye emzirmede, 

bebek bakımında ve sağlık takibi konusunda yardımcı oluyor. 

 

BEBEĞİN BESLENME, BAKIM VE GELİŞİM SÜREÇLERİNE DESTEK OLUYORLAR! 

 

Yenidoğan bakımında, bebek bakımı, uyku düzeni, tam ve yeterli emme oldukça büyük bir 

öneme sahip. Yenidoğan hemşireleri, anne ve bebek için uygun ev ortamının (uygun oda 

ısısı, nem oranı, ihtiyaçların belirlenmesi) hazırlanmasını sağlar. Bebeğin gelişim sürecinde 

kilo, boy, baş çevresi ve aşı takibini yapılmasına yardımcı olur. Aynı zamanda bebeğin 

beslenmesi, banyosu, masajları, gaz ve pişik bakımı ve acil durumlarda yapılması gerekenler 

hakkında da aileye pratik bilgiler verir. Dr. Öğr. Üyesi Bahar Nur Kanbur, yenidoğan 

hemşirelerinin; annenin, bebeğin beslenme, bakım ve gelişim süreçlerine hâkim hale 

getirilmesini sağladığını, bu yüzden ailelerin bilinçli bir destek almak için bu işin eğitimini 

almış yenidoğan hemşirelerinden yardım alabileceklerini vurguladı. 

  

 İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ “ÖZEL 

ÖĞRENCİLERİ” SİNEMA İLE BULUŞTURDU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü’nün organizasyonunu üstlendiği yepyeni bir sosyal sorumluluk projesi başladı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Samyeli Özel Eğitim Kurumları iş birliği ile hayata geçirilen 

sosyal sorumluluk projesi ile özel eğitim öğrencilerinin sinema deneyimi yaşaması ve sosyal 

etkileşimli ortamlara girmeleri sağlanacak. 

Üç farklı oturumda üç farklı özel eğitim grubuyla hayata geçirilen projede “Sinema Engellere 

Karşı” mesajıyla yola çıkıldı. Özel eğitim öğrencilerine erişimin hedeflendiği sosyal 

sorumluluk projesinde down sendromlu öğrenci grubu, 0-6 yaş grubu ve öğrenme güçlüğü 

gruplarıyla üç farklı oturumda sinema etkinliği organize edildi. 

 

ÖZEL EĞİTİM SİNEMA GÜNLERİ SOSYAL SORUMLULUK PROJESİNİN İLK OTURUMU 

GERÇEKLEŞTİ! 

 

Özel Eğitim Sinema Günleri projesinin ilk oturumu 26 Temmuz 2022 tarihinde İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü’nün Cep 

Sineması salonunda gerçekleştirildi. Etkinliğe Samyeli Özel Eğitim Kurumu öğretmenleri, 

down sendromlu özel eğitim öğrenci grubu ve ebeveynler katılım gösterdi. 
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Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sezgin Savaş’ın proje 

danışmanlığını, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran Güzin Ilıcak Aydınalp ve 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Rabiya Saltik’in proje yürütücülüğünü 

üstlendiği etkinliklerin ilki Aydınalp’in açılış konuşmasını yapmasıyla başladı. Ardından 

Saltik’in moderatörlüğünde, Samyeli Özel Eğitim Kurumları öğretmeni Ali Atlı ve İstanbul 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü Öğretim Görevlisi Kadriye Yıldız’ın 

katılımlarıyla bir söyleşi gerçekleştirildi. Söyleşide, özel eğitim öğrencileri için sosyal 

sorumluluk projelerinin önemi ve gereklilikleri ile gelecekte organize edilebilecek sosyal 

sorumluluk projeleri konuşuldu. 

 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRENCİLERİ İÇİN ANLAMLI FİLM: “ŞAMPİYONLAR” 

 

Söyleşinin ardından sinema gösterimine geçildi. Down sendromlu özel eğitim grubuyla 2018 

yapımı bir İspanyol filmi olan “Şampiyonlar” izlendi. Özel bireylerin rol aldığı filmde, oyuncu 

kadrosunun sıcak atmosferi fazlasıyla hissediliyor. Film etkinliği, yiyecek ve içecek 

atıştırmalıkları eşliğinde keyifle tamamlandı. 

 

ÖZEL EĞİTİM EBEVEYNLERİNDEN PROJEYE TAM NOT! 

 

Sinema gösteriminin ardından röportaj gerçekleştirilen özel eğitim ebeveynleri, sosyal 

sorumluluk projesine katılımdan duydukları memnuniyeti dile getirdi ve gelecekte de bu tarz 

sosyal sorumluluk projelerinin gerçekleştirilmesini temenni ettiklerini ifade ettiler. 

 

“Sinema engellere karşı” mesajıyla yola çıkan sosyal sorumluluk projesi Ağustos ve Eylül 

aylarında yeni oturumlarla devam edecek. 

İGÜ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ AÇILIYOR! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 1 Ağustos 2022 tarihinde açılıyor. ADEE (Association for Dental 

Education in Europe) üyesi olan İGÜ Diş Hekimliği Fakültesi, Avrupa standartlarında eğitim 

gören diş hekimleri yetiştirmeye devam ediyor. 

“Gelişim Gülümsetir” sloganıyla yola çıkılan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi, sağlıktaki gelişim sürecine hız kesmeden devam 

ediyor. 

 

İGÜ, SAĞLIK HİZMETİ DÜZEYİNİ ÜST SEVİYEYE TAŞIYOR 

 

Yükseköğretimde 14’üncü yılını geride bırakan İstanbul Gelişim Üniversitesi, yüksek 

standartlara sahip eğitim olanaklarını Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama 

ve Araştırma Merkezi ile taçlandırıyor.  Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

kendi alanında uzman kadrosu, modern klinikleri ve laboratuvarlarıyla 1 Ağustos 2022 

tarihinde hizmet vermeye başlayacak. 75 ünitli olan merkez hem diş hekimliği öğrencilerinin 

deneyim kazanmalarını sağlayacak hem de hastalarını sağlıklı ağız ve diş yapısına 

kavuşturacak. 
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Eğitimde uluslararasılaşmaya oldukça önem veren İstanbul Gelişim Üniversitesi, diş hekimliği 

eğitimi standartlarını yükseltmek için 2021 yılında ADEE (Association for Dental Education in 

Europe) üyesi olmuş, Türkiye’deki sayılı ADEE üyeleri arasında yerini almıştı. 

  


